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zaragoza 42
iztapalapa

Características

32 Departamentos
Desde 48.95 m2 hasta 60.87m2
Recámaras
Baño completo
Cocina
Estancia/comedor
Cuarto de t.v.
Cuarto de lavado o servicio
Áreas verdes
Estacionamiento cubierto
Roof garden
Bodega
Caseta de Vigilancia
Lavandería



zaragoza 42
iztapalapa

FACHADA PRINCIPAL

CORTE ESQUEMATICO

IG
N

A
C

IO
 Z

A
R

A
G

O
Z

A

WC RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑO

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

AZOTEAAZOTEAAZOTEAAZOTEA

BAJA RAMPA PENDIENTE 12%

ESTACIONAMIENTO SÓTANO

PLANTA SÓTANO

ESTACIONAMIENTO SÓTANO

ELEVADOR

TR
A

N
S

FO
R

M
A

D
O

R

BAJA

01-02

05-06

09-10

13-14

17-18

21-22

03-04

07-08

11-12

15-16

19-20

23-24

25-26A
E

-0
1

AE-02 AE-03 AE-04

AE-05

31-32

29-30

27-28

33-3435-36

37-3839-40

41-4243-44

45-4647-48

49-50
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iztapalapa

FACHADA PRINCIPAL

CORTE ESQUEMATICO

IG
N

A
C

IO
 Z

A
R

A
G

O
Z

A

WC RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑO

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

AZOTEAAZOTEAAZOTEAAZOTEA

BAJA RAMPA PENDIENTE 12%

ESTACIONAMIENTO SÓTANO

PLANTA BAJA

WC RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑO

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

AZOTEAAZOTEAAZOTEAAZOTEA

BAJA RAMPA PENDIENTE 12%

ESTACIONAMIENTO SÓTANO

ACCESO RECEPCIÓN

Patio
privado 

13
P

atio privado 03

P
atio privado 01

P
atio privado 05

P
atio privado 02

P
atio privado 09

P
atio privado 11

P
atio privado 07

P
atio privado 04

P
atio privado 06

P
atio privado 10

P
atio privado 12

P
atio privado 08

ELEVADOR

BAJA

T-1A

T-2A

T-3
T-4

T-5 T-7
T-6 T-8



zaragoza 42
iztapalapa

FACHADA PRINCIPAL

CORTE ESQUEMATICO

IG
N

A
C

IO
 Z

A
R

A
G

O
Z

A

WC RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑO

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

AZOTEAAZOTEAAZOTEAAZOTEA

BAJA RAMPA PENDIENTE 12%

ESTACIONAMIENTO SÓTANO

PR I M E R N IVE L

WC RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑO

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

AZOTEAAZOTEAAZOTEAAZOTEA

BAJA RAMPA PENDIENTE 12%

ESTACIONAMIENTO SÓTANO

vacio

vacio

vacio

vacio
vacio

vacio

va
ci

oELEVADOR

Patio privado 14

Patio privado 15

T-1B
T-2B T-3

T-4
T-5 T-7
T-6 T-8
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iztapalapa

FACHADA PRINCIPAL

CORTE ESQUEMATICO

IG
N

A
C

IO
 Z

A
R

A
G

O
Z

A

WC RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑO

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

AZOTEAAZOTEAAZOTEAAZOTEA

BAJA RAMPA PENDIENTE 12%

ESTACIONAMIENTO SÓTANO

N IVE L 2 Y 3

WC RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑO

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

AZOTEAAZOTEAAZOTEAAZOTEA

BAJA RAMPA PENDIENTE 12%

ESTACIONAMIENTO SÓTANO

vacio

vacio

vacio

vacio
vacio

vacio

va
ci

oELEVADOR
T-1

T-2 T-3
T-4

T-5 T-7
T-6 T-8



zaragoza 42
iztapalapa

FACHADA PRINCIPAL

CORTE ESQUEMATICO

IG
N

A
C

IO
 Z

A
R

A
G

O
Z

A

WC RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑO

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

AZOTEAAZOTEAAZOTEAAZOTEA

BAJA RAMPA PENDIENTE 12%

ESTACIONAMIENTO SÓTANO

N IVE L AZOTEA

WC RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑO

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

AZOTEAAZOTEAAZOTEAAZOTEA

BAJA RAMPA PENDIENTE 12%

ESTACIONAMIENTO SÓTANO

vacio

vacio

vacio

vacio
vacio

vacio

va
ci

oCTO. MAQUINAS

WC

LAVANDERÍA

0103050709111315171921232527

29303132

0204060810121416182022242628

Patio privado 30

Patio privado 31

Patio 
privado 

29

Patio 
privado 

28
Patio 

privado 
16

Patio 
privado 

20

Patio 
privado 

24

Patio 
privado 

26

Patio 
privado 

25

Patio 
privado 

27

Patio 
privado 

22

Patio 
privado 

18

Patio 
privado 

17

Patio 
privado 

21

Patio 
privado 

23

Patio 
privado 

19



 ESPACIOS             M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

                    SECCIÓN ESQUEMATICA   UBICACIÓN EN PLANTA 

FACHADA PRINCIPAL

zaragoza 42
iztapalapa

WC RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑO

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

AZOTEAAZOTEAAZOTEAAZOTEA

BAJA RAMPA PENDIENTE 12%

ESTACIONAMIENTO SÓTANO S

PB

N1

N2

N3

AZ

9.40
4.35
2.05
4.45

13.36
12.50

7.97

54.08 M2

 D E PARTAM E NTO TI PO 1-A



 ESPACIOS             M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

                    SECCIÓN ESQUEMATICA   UBICACIÓN EN PLANTA 

FACHADA PRINCIPAL

zaragoza 42
iztapalapa

WC RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑO

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

AZOTEAAZOTEAAZOTEAAZOTEA

BAJA RAMPA PENDIENTE 12%

ESTACIONAMIENTO SÓTANO S

PB

N1

N2

N3

AZ

13.81
5.62
2.65
4.16

13.36
12.48

7.72

59.80 M2

 D E PARTAM E NTO TI PO 1B



 ESPACIOS             M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

                    SECCIÓN ESQUEMATICA   UBICACIÓN EN PLANTA 

FACHADA PRINCIPAL

zaragoza 42
iztapalapa

WC RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑO

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

AZOTEAAZOTEAAZOTEAAZOTEA

BAJA RAMPA PENDIENTE 12%

ESTACIONAMIENTO SÓTANO S

PB

N1

N2

N3

AZ

 D E PARTAM E NTO TI PO 1

13.81
5.62
2.65
4.16

13.36
12.48

7.72

59.80 M2



 ESPACIOS             M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

                    SECCIÓN ESQUEMATICA   UBICACIÓN EN PLANTA 

FACHADA PRINCIPAL

zaragoza 42
iztapalapa

WC RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑO

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

AZOTEAAZOTEAAZOTEAAZOTEA

BAJA RAMPA PENDIENTE 12%

ESTACIONAMIENTO SÓTANO S

PB

N1

N2

N3

AZ

10.10
4.18
2.15
3.85

10.38
9.43
9.53

49.62 M2

 D E PARTAM E NTO TI PO 2-A



 ESPACIOS             M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

                    SECCIÓN ESQUEMATICA   UBICACIÓN EN PLANTA 

FACHADA PRINCIPAL

zaragoza 42
iztapalapa

WC RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑO

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

AZOTEAAZOTEAAZOTEAAZOTEA

BAJA RAMPA PENDIENTE 12%

ESTACIONAMIENTO SÓTANO S

PB

N1

N2

N3

AZ

15.50
3.45
1.70
4.50

13.16
10.85

7.36

56.52 M2

 D E PARTAM E NTO TI PO 2-B



 ESPACIOS             M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

                    SECCIÓN ESQUEMATICA   UBICACIÓN EN PLANTA 

FACHADA PRINCIPAL

zaragoza 42
iztapalapa

WC RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑO

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

AZOTEAAZOTEAAZOTEAAZOTEA

BAJA RAMPA PENDIENTE 12%

ESTACIONAMIENTO SÓTANO S

PB

N1

N2

N3

AZ

 D E PARTAM E NTO TI PO 2

15.50
3.45
1.70
4.50

13.16
10.85

7.36

56.52 M2



 ESPACIOS             M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

                    SECCIÓN ESQUEMATICA   UBICACIÓN EN PLANTA 

FACHADA PRINCIPAL

zaragoza 42
iztapalapa

WC RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑO

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

AZOTEAAZOTEAAZOTEAAZOTEA

BAJA RAMPA PENDIENTE 12%

ESTACIONAMIENTO SÓTANO S

PB

N1

N2

N3

AZ

 D E PARTAM E NTO TI PO 3

10.60
4.28
3.50
4.45

14.22
14.05

9.91

61.01 M2



 ESPACIOS             M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

                    SECCIÓN ESQUEMATICA   UBICACIÓN EN PLANTA 

FACHADA PRINCIPAL

zaragoza 42
iztapalapa

WC RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑO

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

AZOTEAAZOTEAAZOTEAAZOTEA

BAJA RAMPA PENDIENTE 12%

ESTACIONAMIENTO SÓTANO S

PB

N1

N2

N3

AZ

 D E PARTAM E NTO TI PO 4

10.35
4.47
3.75
3.94

13.65
13.86

9.47

59.49 M2



 ESPACIOS             M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

                    SECCIÓN ESQUEMATICA   UBICACIÓN EN PLANTA 

FACHADA PRINCIPAL

zaragoza 42
iztapalapa

WC RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑO

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

AZOTEAAZOTEAAZOTEAAZOTEA

BAJA RAMPA PENDIENTE 12%

ESTACIONAMIENTO SÓTANO S

PB

N1

N2

N3

AZ

 D E PARTAM E NTO TI PO 5

9.20
4.32
3.88
3.94

13.35
12.80
9.10

56.59 M2



 ESPACIOS             M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

                    SECCIÓN ESQUEMATICA   UBICACIÓN EN PLANTA 

FACHADA PRINCIPAL

zaragoza 42
iztapalapa

WC RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑO

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

AZOTEAAZOTEAAZOTEAAZOTEA

BAJA RAMPA PENDIENTE 12%

ESTACIONAMIENTO SÓTANO S

PB

N1

N2

N3

AZ

 D E PARTAM E NTO TI PO 6

8.94
4.22
4.30
3.94

13.79
13.47
9.26

57.92 M2



 ESPACIOS             M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

                    SECCIÓN ESQUEMATICA   UBICACIÓN EN PLANTA 

FACHADA PRINCIPAL

zaragoza 42
iztapalapa

WC RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑO

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

AZOTEAAZOTEAAZOTEAAZOTEA

BAJA RAMPA PENDIENTE 12%

ESTACIONAMIENTO SÓTANO S

PB

N1

N2

N3

AZ

 D E PARTAM E NTO TI PO 7

12.40
3.25
1.70
4.05

13.12
11.50
8.32

54.34 M2



 ESPACIOS             M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

                    SECCIÓN ESQUEMATICA   UBICACIÓN EN PLANTA 

FACHADA PRINCIPAL

zaragoza 42
iztapalapa

WC RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑO

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

BAÑO RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01 RECÁMARA 02 RECÁMARA 01BAÑORECÁMARA 01

AZOTEAAZOTEAAZOTEAAZOTEA

BAJA RAMPA PENDIENTE 12%

ESTACIONAMIENTO SÓTANO S

PB

N1

N2

N3

AZ

 D E PARTAM E NTO TI PO 8

12.40
3.25
1.70
4.12

13.55
11.50
8.32

54.84 M2


